
اردوگاه آبی

نارضایتی از یک مجری به اوج رسید

استقلالی ها حق مصاحبه با عوامل 
میثاقی را ندارند

 باشگاه استقلال قصد دارد شکایت بلند بالایی از 
محمد حسین میثاقی، مجری برنامه فوتبال برتر 
مطرح کند. مسئولان باشگاه استقلال برای ارائه 
شکایت خود به جمع بندی نهایی رسیده اند و این 

تصمیم به نوعی قطعی است.
در عین حال مسئولان باشگاه استقلال از بازیکنان 
و مربیان خود خواسته اند تحت هیچ شرایطی با 
خبرنگاران برنامه فوتبال برتر مصاحبه نکنند. این 
تصمیم بعد از اتفاقات برنامه پر حاشیه دوشنبه شب 
رخ داد و تصمیم گیران در باشگاه استقلال اعتقاد 
دارند که سلسله اقداماتی که میثاقی در سال های 
اخیر علیه این باشگاه انجام داده، سبب بروز چنین 

تصمیمی شده است.
این ماجرا در حالی نگاه ها را به سمت و سوی خود 
جلب می کند که استقلالی ها معتقدند میثاقی 
شدیداً پرسپولیسی است و همواره در برنامه های 

خود استقلال را به چالش می کشد.

دستیار خارجی نکونام منتفی نیست

اینطور که شنیده می شود موضوع جذب دستیار 
خارجی جواد نکونام همچنان به عنوان یک پرونده 
باز پیش روی هواداران این باشگاه قرار دارد و به کلی 
منتفی نشده است. سرمربی آبی پوشان که از فصل 
قبل علاقه زیادی به حضور یک مربی خارجی برای 
تکمیل کادر خود داشت، تا کنون موفق به انتخاب 
دستیار خارجی جدید نشده است؛ در حالی که 
پیش از شروع لیگ برتر نیز صحبت های بسیاری 
درباره استخدام دستیار قبل از ورود به عرصه 
مسابقات به گوش می رسید. حالا نیز اگر خبرهای 
رسیده درباره انتخاب دستیار خارجی درست باشد، 
این مربی بعد از تعطیلات روی نیمکت استقلال 
خواهد نشست و احتمالاً از هفته چهارم آبی ها را 
همراهی خواهد کرد. گفته شده گزینه جدید نکونام 
در حال دریافت مجوزهای لازم برای حضور در ایران 
است و همچنان این مسأله از سوی باشگاه استقلال 

دنبال می شود تا کادر فنی استقلال تقویت شود. 

درخواست حمایت استقلال از 
خوزستانی ها

باشگاه استقلال از هواداران خوزستانی خود  طلب 
حمایت کرد. آبی پوشان پایتخت در حالی امروز به 
مصاف همتای خوزستانی خود در فولاد آره نا می روند 
که از هواداران استقلالی خوزستان درخواست 
کرده اند که در بازی امروز به ورزشگاه آمده و از 
آنها حمایت کنند. حالا با این شرایط به نظر 
می رسد که جو بازی امروز تقریباً برابر بوده و تعداد 
تماشاگران استقلال پایتخت و استقلال خوزستان 
به صورت برابر به تشویق تیم خود بپردازند تا این 
جدال خانوادگی جذاب تر شود. معمولاً زمانی که 
استقلال در اهواز مقابل استقلال خوزستان قرار 
می گیرد فضای بسیار خوبی در ورزشگاه ایجاد 

خواهد شد.

محرومیت شش جلسه ای مهرداد 
تأیید شد

بخشش کمیته استیناف شامل حال میلاد 
محمدی، مدافع استقلالی ها نشد. در حالی که 
استقلالی ها به کاهش محرومیت محمدی دل 
خوش کرده بودند، با اعلام کمیته استیناف این 
اتفاق به هیج وجه نمی افتد و این بازیکن باید 6 
جلسه محرومیت خود را پشت سر بگذارد. فصل 
پیش بود که مدافع استقلالی ها بعد از تقابل 
با پیکان در هفته آخر لیگ برتر، در اعتراض به 
اشتباهات داوری و قهرمانی تیم رقیب، مصاحبه ای 
جنجالی انجام داد که همین موضوع هم باعث شد 
تا او را نقره داغ کرده و 6 جلسه محروم کنند. حالا 
با شروع لیگ بیست و چهارم محمدی با گذشت 
دو هفته از مسابقات قادر به همراهی تیم خود 
نبوده است و با این دست فرمان کمیته استیناف، 
دربی را هم از دست خواهد داد تا شاهد تقابل 
برادران در دو تیم رقیب نباشیم. البته فسخ 
قرارداد این بازیکن نیز بازگشتش را به درازا 
خواهد کشاند و اگر مدیران استقلال زمانبندی 
مناسبی برای فسخ قرارداد این بازیکن انتخاب 
می کردند، محمدی ناچار نبود انتظار گذشت 5 
بازی دیگر را بکشد تا دوباره به ترکیب بازگردد. 
هرچند که طبق قوانین تا زمانی که نام محمدی 
دوباره به فهرست استقلال برنگردد، محرومیت این 
بازیکن محاسبه نخواهد شد و ممکن است غیبت 

این بازیکن هفته های متمادی به درازا بکشد.
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 نگاهی به ترکیب استقلال

ذهن  که  سؤالی  اما 
ا  ر استقلال  هواداران 
سخت مشغول به خود 
کرده این است که بدانند 
چه بازیکنانی درترکیب 
اصلی به میدان خواهند 
رفت. تکلیف دربرخی 
ل  ستقلا ا ی  پست ها
کاملا روشن است. سید 
حسین حسینی دروازه بان 
آبی ها خواهد بود. از بین 
سیلوا و فلاح یکی درکنار 
سهرابیان قرار خواهد 
گرفت. هرچند که خود 
سهرابیان هم می تواند 
یکی از گزینه های خروج 
ازترکیب اصلی استقلال 

 . شد با
رضاییان و زکی پور هم 
دو دفاع راست و چپ 
استقلال در میدان بازی 
با استقلال خوزستان 
بود. در خط  خواهند 
میانی نیز حضور روزبه 
 ، نگ و ند ا  ، چشمی
اسلامی  و  ماشاریپوف 
قطعی به نظر می رسد. 
در خط حمله نیز کاکوتا 
با اندکی تمایل بیشتر 
به خط میانی و آرمان 
رمضانی بازی خواهند کرد 
ضمن اینکه بلانکو نیز با 
توجه به اعلام سازمان 
لیگ شانس بازی ندارد.

ست  د ل  حا هر  به   
سرمربی استقلال آن قدر 
باز است که با بازیکنان 
یک  حتی  و  متفاوت 
ترکیب جدید می تواند 
برابر همنام خوزستانی 

خود بایستد.

استقلال نقره داغ شد

بلانکو محروم مقابل استقلال خوزستان
حاشیه های میزبانی از سوی افراد بی ربط

هیچ ورزشگاهی در ایران اختصاصی نیست

در روزی که باشگاه استقلال قرارداد 
 ، کرد فسخ  ا  ر ی  محمد د  ا مهرد
خبرخوشی به گوش هواداران این 
تیم رسید و مسئولان این باشگاه در 
اقدامی روحیه بخش اقدام به گرفتن 
کارت بازی بلانکو کردند. این خبر تا 
حدی توانست بار منفی ایجاد شده 
بابت فسخ قرارداد مهرداد محمدی 
را که سر و صدای بسیاری به پا کرد، 
کاهش دهد اما یک روز مانده به 
برگزاری بازی استقلال مقابل استقلال 
خوزستان ناگهان خبری از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال منتشر 
شد که حیرت و تعجب بسیاری را 
برانگیخت. این خبر اختصاص داشت 
به بلانکو و کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال صراحتاً اعلام کرد این بازیکن 
آرژانتینی مجاز به همراهی استقلال 
در بازی با همنام خوزستانی نیست. 
احتمالاً زمانی که این خبر به گوش 
بلانکو رسید، این بازیکن همراه تیمش 
در فرودگاه اهواز حضور داشت و خود 
را آماده و مهیای حضور در ترکیب 
استقلال می کرد اما اطلاعیه ای که از 
سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
منتشر شد، نشان داد این بازیکن 
مجاز به همراهی استقلال نیست. در 
اطلاعیه کمیته انضباطی فدراسیون 

فوتبال چنین آمده است:
با توجه به گزارش سازمان لیگ در مورد 

گوستاوو بلانکو بازیکن باشگاه استقلال 
تهران و باعنایت به اینکه موضوع 
اعلامی در خور صدور دستور موقت 
است، مستند به ماده ۱۰۰ مقررات 
انضباطی و تا صدور رأی مقتضی بازیکن 
نامبرده مجاز به همراهی تیم خود 
در مسابقات رسمی نخواهد بود و لازم 
است باشگاه دفاعیات کتبی خود را 
ظرف ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ارسال نماید. قرار 
صادره ظرف مهلت دوروز پس از ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته 

استیناف فدراسیون می باشد.
گفته می شود پیش از آنکه سازمان 
لیگ رسماً از کمیته انضباطی بخواهد 
مانع از حضور بلانکو در ترکیب استقلال 
مقابل آبی پوشان خوزستان شود، این 
بازیکن از سوی کمیته ناظر بر قراردادها 
و کمیته تعیین وضعیت، مجوزهای لازم 
را دریافت کرده بود اما ظاهراً اشکالاتی 

در قرارداد او وجود داشته که سازمان 
لیگ رأساً وارد ماجرا شده تا پرونده 

بلانکو را وارد فاز جدیدی کند.
با توجه به اینکه بلانکو در ترکیب 
استقلال نخواهد بود، حضور رمضانی 
در خط حمله آبی ها قطعی خواهد 
شد و سرمربی استقلال دیگر نمی تواند 
روی این بازیکن حساب باز کند. نکونام 
قبل از پرواز استقلال به سمت اهواز 
برنامه هایی برای بازی دادن به این 
بازیکن در سر می پروراند اما با توجه 
به صدور حکم موقت از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال باید حضور 
این بازیکن در ترکیب استقلال را منتفی 
دانست و احتمالاً تا هفته چهارم صبر 
کرد تا این بازیکن بتواند برای استقلال 
به میدان برود. هفته چهارم نیز بعد 
از تعطیلات پیش رو که برای بازی های 
ملی درنظر گرفته شده، برگزار خواهد 

. شد

مسئولان باشگاه فولاد خوزستان در حالی 
روزها مانده به تقابل استقلال و استقلال 
خوزستان با اظهارات نسنجیده به نوعی 
ورزشگاه  در  فوق  بازی  کردند  تلاش 
شهدای اهواز یا همان فولاد آره نا برگزار 
نشود که به طور کلی برگزاری این بازی 
میان استقلال و استقلال خوزستان در 
ورزشگاه فوق الذکر هیچ ارتباطی به آنها 
نداشت. این تلاش تا روز گذشته نیز به 
انحای گوناگون ادامه داشت و شگفتا که 
یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فولاد 
خوزستان با آن همه تجربه در فوتبال 
ایران اقدام به انتشار استوری هایی کرد 
که به جای بالا بردن اعتبار او در فوتبال، 
شخصیت کاری اش را عمیقاً زیر سؤال برد. 
سرمربی فولاد خوزستان در اظهاراتی 
ــا  ــه نوعی خواستار ممانعت ب نسنجیده ب
ــا  ــولاد آره ن ــگاه ف ــه ورزش ــتقلالی ها ب ورود اس
شد و پیش از او نیز هوشنگ نصیرزاده 
به قلم فرسایی و مصاحبه های  اقدام 
نامناسب در این خصوص کرد تا هرطور 
شده مانع از برگزاری بازی استقلال و 
استقلال خوزستان در این ورزشگاه شود. 
نصیرزاده و گل محمدی در این ایام طوری 
اظهارنظر می کردند که شنونده یا بیننده 
ــک  ــا مل ــولاد آره ن ــگاه ف ــرد ورزش ــور می ک تص
شخصی تیم فولاد خوزستان است و این 
باشگاه ورزشگاه را خریداری کرده است. 
درحالی که هیچ ورزشگاهی در سطح 
ایران متعلق به هیچ تیم خاصی نیست و 

تمام ابنیه ورزشی در ایران متعلق به اداره 
ــا  ــت و تنه ــهر اس ــان آن ش کل ورزش و جوان
حق استفاده از این فضاها برای باشگاه ها 
ایجاد می شود و حضور مدام یک تیم یا 
یک باشگاه در هر ورزشگاهی به منزله 
مالکیت آن نیست و همه تیم های ایران 
به نوعی حق دارند از این سخت افزار 
استفاده کنند چون هیچ ارگان خصوصی 
پشت ساخت این ورزشگاه ها نبوده و 
تمام سخت افزارهای اینچنینی در ایران 
با بوجه دولتی ساخته شده است. اینکه 
چه طور نصیرزاده یا حتی گل محمدی با 
این همه تجربه تلاش کردند برگزاری این 
بازی در ورزشگاه فولاد آره نا را ناممکن 
جلوه دهند، سؤالی است که تا مدت ها 
از دو عضو مهم باشگاه فولاد خوزستان 
پرسیده خواهد شد اما پر واضح است که 
این اقدامات و حتی انتشار خبر ترکیدگی 
لوله ورزشگاه فولاد آره نا یک روز قبل 
ــام  ــه انج ــت ب ــازی نتوانس ــن ب ــزاری ای از برگ

نشدن بازی استقلال و همنام خوزستانی 
در ورزشگاه شهدای اهواز کمکی کند و 
ــن  ــد ای ــم گرفتن ــئولان تصمی ــت مس در نهای
بازی را طبق برنامه در ورزشگاه بزرگ 
ــال  ــه هرح ــا ب ــد. ام ــزار کنن ــا برگ ــولاد آره ن ف
اقداماتی که از سوی برخی افراد فعال در 
باشگاه فولاد انجام شد تا حدی برگزاری 
برای  به حاشیه کشید و  بازی را  این 
استقلالی ها چالش ایجاد کرد و منجر به 
تشویش افکار بازیکنان، کادر فنی و حتی 
هواداران این باشگاه شد که امیدواریم در 
هفته های آتی و با عنایت به اینکه لیگ 
برتر با یک مشکلی همه گیر مواجه است 
و بسیاری از باشگاه ها به دلایلی از داشتن 
ورزشگاه خانگی محرومند، چنین اتفاقاتی 
رخ ندهد و همه تیم های فعال در فوتبال 
ایران که عموماً هم دولتی هستند، حق 
در  را  دولتی  ورزشگاه های  از  استفاده 
سراسر ایران داشته باشند تا نظم برگزاری 

ــورد. ــم نخ ــا بره بازی ه
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در هفته سوم بیست و چهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبال، یک بازی 
تمام آبی در ورزشگاه شهدای فولاد 
در خوزستان برگزار خواهد شد. 
استقلال خوزستان در این هفته 
از استقلال پایتخت نشین میزبانی 
خواهد کرد. حواشی این بازی 
زودتر از پیش بینی ها آغاز شد و 
مسئولان باشگاه فولاد خوزستان 
در واکنشی عجیب و دور از انتظار 
خیلی زود اعلام کردند ورزشگاه 
اختیار  در  را  خود  اختصاصی 
هند  ا نخو ن  خوزستا ل  ستقلا ا
گذاشت که در نهایت این موضوع 
با واسطه شدن فدراسیون فوتبال 
و ... به هر حال ختم به خیر شد 
و استقلال خوزستان در فولاد آره نا 
به مصاف استقلال تهران خواهد 

. فت ر
استقلالی های خوزستان مسیر 
خود را با کسب تک امتیاز مقابل 
آلومینیوم اراک شروع کردند و 
توانستند تک امتیاز خود را در 
یک بازی خانگی به دست آورند. 
اما شاگردان میودراگ بوژوویچ در 
هفته دوم نتوانستند در برابر گل 
گهرسیرجان بازی خوبی انجام 
دهند و با دو گل شکست خوردند 
تا اکنون در شرایطی با تک امتیاز 
و بدون گل زده در هفته سوم مقابل 
یک مدعی صف آرایی کنند که از 
وضعیت امتیازی مناسبی برخوردار 

. نیستند
شتن  ا ند جود  و با  یچ  و و بوژ
ستاره های نامی امیدوار است با 
اتکا به حسن پورحمیدی، عادل 
آرغند، بهروز بارانی و ... بتوانند 
مقابل استقلال عملکرد خوبی 

داشته باشند. این اهداف در حالی 
در سر سرمربی استقلال خوزستان 
نقش بسته که جواد نکونام از 
نیروهای  از  برخورداری  لحاظ 
انسانی وضعیتی به مراتب بهتر از 

همتای خود دارد.
استقلال در هفته اول با کسب 
سه امتیاز میدان را ترک کرد. 
شاگردان جواد نکونام در هفته 

دوم به مصاف ملوان رفتند و در 
حالی که دو بار از حریف خود 
پس افتادند با زحمت و بر اثر 
اشتباهات داوری موفق به کسب 
تساوی شدند. نمایش ضعیف 
استقلال در این بازی حسابی 
هواداران را نگران کرده است، هر 
چند کسب 4 امتیاز از دو بازی، 
نمره قبولی برای جواد نکونام و 

شاگردانش است، اما این تزلزل 
نگرانی هایی به وجود آورده است 
و بازی استقلال در هفته سوم، به 
نوعی زیر ذره بین هواداران است.
نکونام به خوبی می داند که این 
بازی از حساسیت ویژه ای برای 
خودش و تیمش برخوردار است 
و به طور حتم تلاش خواهد کرد 
تیمش برنده از زمین خارج شود. 

چنانچه استقلال در هفته سوم به 
برد نرسد جواد نکونام هفته های 
پر استرسی را پیش رو خواهد 
داشت و تعطیلات سختی بر آبی ها 
خواهد گذشت چرا که تا بازی 
هفته چهارم زمان قابل توجهی 
فاصله به وجود خواهد آمد و لیگ 
به دلیل سررسیدن فیفادی تعطیل 

خواهد شد. 

ستار همدانی، پیشکسوت استقلال 
درباره نتایج این تیم در دو هفته 
آغازین لیگ برتر گفت: »همان طور 
که پیش بینی می شد، ملوان توانست 
برای استقلال دردسرساز شود. دیدیم 
که در دقایق ابتدایی بازی استقلال به 
دلیل ناهماهنگی بازیکنان، گل خورد. 
امیدوارم بازیکنان در ادامه راه اشتباهات 
خود را کاهش دهند، چون سال سختی 
در پیش داریم و هر بازی حکم قهرمانی 
دارد. هواداران امسال از تیم توقع 
زیادی دارند، چون بازیکنان باکیفیتی 

در اختیار داریم.«
 همدانی ادامه داد: »استقلال از دقیقه 
۶۰ و وقتی کاکوتا و دیدیه اندونگ وارد 

زمین شدند، بهتر، روان تر و با سرعت 
بیشتری بازی کرد. معتقدم این ۲ نفر 
در فصل جاری، گره گشای آبی پوشان 

و تیم جواد نکونام می شوند.« 
ناهماهنگی درخط دفاع استقلال 
تا حدی دردسرساز شده و همدانی 
نسبت به این موضوع نیز واکنش 
نشان داده است: »تازه شروع لیگ 
است و بازیکنان هم اشتباه می کنند. 
بازیکنان جدید باید هرچه زودتر 
خودشان را با تیم وفق دهند، چون 
امتیازات بازی های ابتدای لیگ مهم 
است و امیدوارم بازیکنان به آمادگی 
لازم برسند که بتوانند در آسیا هم حرفی 

برای گفتن داشته باشند.«
 پیشکسوت استقلال بابت استفاده 
از وی ای آر خوشحال است: »ورود این 
فناوری به لیگ برتر کشورمان اتفاق 
خوبی است. کمک داور ویدیویی 

فرصتی برای داوران لیگ است که 
بتوانند اشتباهات خود را در جریان 

 VAR ًبازی اصلاح کنند. قطعا
می تواند به آرامش لیگ کمک 

کند و کسی هم دیگر نمی تواند 
آیا  بگیرد.«  ایراد  داوری  به 
استقلال شانس برتری مقابل 

استقلال خوزستان را خواهد 
داشت؟ 

همدانی پاسخ این سؤال 
استقلال  »شرایط  داد:  را 
و  کرده  تغییر  خوزستان 

سرمربی جدید به تیم آمده و شک 
ندارم سبک بازی این تیم فرق 
کرده است. امیدوارم بازیکنان ما، 
استقلال خوزستان را دست کم 
نگیرند، چون این تیم مصمم است 
که در لیگ بیست وچهارم شرایط 

بهتری داشته باشد.«

ستار همدانی: استقلال خوزستان را دست کم نگیرید

نقل قول
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بالاخره ابوالفضل جلالی مدافع استقلالی ها به تمرینات بازگشت. 
در حالی که این بازیکن به دلیل مصدومیت دو هفته ابتدایی 
لیگ بیست و چهارم مقابل شمس آذر قزوین و ملوان بندرانزلی 

را از دست داده بود، حالا دیروز با رفع آسیب دیدگی اش به 
تمرینات آبی پوشان برگشت تا برای بازی مقابل استقلال 
خوزستان در دسترس جواد نکونام باشد و به جناح چپ 
استقلالی ها کمک کند؛ هرچند که طبق شنیده ها و 

با توجه به صحبت های اخیر نکونام او قطعاً در ترکیب 
استقلال در بازی امروز قرار نخواهد گرفت. البته که 
به رغم این مصدومیت، جلالی اخیراً برای حضور در 
اردوهای تیم ملی اعلام آمادگی کرده است و می تواند 
تیم ملی را در بازی های پیش رو همراهی کند. به هرحال 
باید دید جلالی که فصل پیش یکی از ارکان کلیدی استقلال 
محسوب می شد چه زمان به ترکیب اصلی استقلال خواهد 
رسید. بسیاری منتظر بودند زوج او و رامین رضاییان در جناح 

چپ و راست، استقلال را به تیمی رعب آور 
تبدیل کند اما تا کنون که این طور نشده 
است و آبی ها نتوانستند از این دو بازیکن 

همزمان بهره بگیرند.  

 جلالی به استقلال نه 
ولی به تیم ملی می رسد
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